
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1005    |   SANTANA DO ITARARÉ,  segunda-feira  30 de janeiro de 2017     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 040 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

 RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Empregada Pública Municipal Valdineia da Silva

Guimarães Vaz, Agente Comunitário de Saúde-ESF, matriculada sob nº 20329,
LICENÇA MATERNIDADE de 120(cento e vinte dias), conforme  parágrafo 1º
do artigo 392 da Consolidação das Leis do Trabalho e o artigo 3º do Decreto nº
75.207/75, com início em 25 de janeiro a 24 de maio de 2017.

Artigo  2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo  3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 30 de janeiro de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, o PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017, TIPO MENOR PREÇO, que
trata da aquisição de gêneros alimentícios para os setores da municipalidade,
Conforme anexo do edital. O credenciamento dos representantes das empresas
interessadas será no dia 10/02/2017, até as 08:45 horas e a abertura da sessão
pública com recebimento dos envelopes com “ proposta de preços”, “documentos
de habilitação’’ e abertura de envelopes de “proposta de preços”, dia 10/02/
2017, às 09:00 horas. O edital em inteiro teor estará a disposição dos
interessados, de segunda  à sexta-feira das 08:00 horas às 11:00 horas e das
13:00 horas às 17:00 horas, na Praça Frei Mathias de Gênova, 184, Centro,
CEP 84970-000, Município de Santana do Itararé Telefone (43) 3526 1458 /
3526 1459, ramal 202. O edital será fornecido a partir do dia 31 de janeiro 2017
no setor de licitações na Prefeitura Municipal.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2017

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, o PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2017, TIPO MENOR PREÇO, que
trata da Aquisição de produtos de higiene limpeza e gás, Conforme anexo do
edital. O credenciamento dos representantes das empresas interessadas será
no dia 10/02/2017, até as 13:45 horas e a abertura da sessão pública com
recebimento dos envelopes com “ proposta de preços”, “documentos de
habilitação’’ e abertura de envelopes de “proposta de preços”, dia 10/02/2017,
às 14:00 horas. O edital em inteiro teor estará a disposição dos interessados, de
segunda  à sexta-feira das 08:00 horas às 11:00 horas e das 13:00 horas às
17:00 horas, na Praça Frei Mathias de Gênova, 184, Centro, CEP 84970-000,
Município de Santana do Itararé Telefone (43) 3526 1458 / 3526 1459, ramal
202. O edital será fornecido a partir do dia 31 de janeiro 2017 no setor de licitações
na Prefeitura Municipal.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL


